Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

'• ^  Я Г  20 ЛР
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройсгва
Форма обучения: заочная

J  Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

J 1. Мамаеву Алину Алексеевну, студентку 5 курса 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Земельный
кадастр обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.

Основание: служебная записка, согласие директора

1 2. Пинчук Сергея Дмитриевича, студента 5 курса' 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр
обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Куковенкову Анастасию Юрьевну, студентку 5 курса 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Земельный
кадастр обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

J 4. Игнатова Сергея Олеговича, студента 5 курса 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий
договора (к 10 семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

V 5. Бердникову Кристину Олеговну, студентку 4 курса 21.03.02 Землеустройство и кадастры,
Землеустройство обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

х/6. Елисееву Викторию Андреевну, студентку 4 курса 21.03.02 Землеустройство и кадастры,
Землеустройство обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за
невыполнение условий договора (к 7 семестру не приступала)
Основание: служебная записка, согласие директора

^ 7. Зыкова Виктора Андреевича, студента 4 курса 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Землеустройство
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий
договора (к 7 семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

!8. Седову Екатерину Геннадьевну, студентку 4 курса 21.03.02 Землеустройство и кадастры,
Землеустройство обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за
невыполнение условий договора (к 7 семестру не приступала)
Основание: служебная записка, согласие директора

9. Станулите Дарью Владимировну, студентку 4 курса 21.03.02 Землеустройство и кадастры,
Землеустройство обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за
невыполнение условий договора (к 7 семестру не приступала)
Основание: служебная записка, согласие директора

W0. Кагадееву Анастасию Сергеевну, студентку 4 курса 21.03.02 Землеустройство и кадастры,
Землеустройство обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

V 11. Куюкову Марию Петровну, студентку 4 курса 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Землеустройство
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

v/12. Попова Дениса Сергеевича, студента 4 курса 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Землеустройство
обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

20 .

2 0 .

20 .

20

2 0 .

№ 000027972

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

И.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина